Приложение 1
к Правилам приёма детей

Директору муниципального казённого
общеобразовательного учреждения
Воробьёвской начальной общеобразовательной
школы  Агеевой Г.Н.

(Ф.И.О. родителей (законных представителей)
полностью)
прописанного (ой) по адресу:

проживающего (ой) по адресу:

Контактный телефон:
Адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка (сына, дочь) (Ф.И.О. ребёнка, дата и место рождения ребёнка,
место проживания)

   в класс.

Язык образования: русский
Родной язык из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации права на
изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе
русского языка как родного языка)

« » 20 г. подпись

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, с ООП НОО (ФГОС 2022), локальными
актами ознакомлены.

« » 20 г. подпись

Данные о родителях (законных представителях): (дата рождения, место рождения, номер и
серия паспорта, дата выдачи, кем выдан, СНИЛС, образование, место работы)

Даю согласие на обработку персональных данных в объёме, указанном в заявлении и
прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания моего ребёнка.

« » 20 г. подпись

Приложение 2
к Правилам приёма детей

Расписка в получении документов
для приема в Воробьёвскую

начальную школу

(фамилия, имя, отчество заявителя) (дата)

Представлены следующие документы:

№
п/п

Наименование и реквизиты
документов

Количество листов Отметка о выдаче
документов
заявителю

1
2
3
4
5

о чем « » 20  года в журнале приема заявлений о приеме в
Воробьёвскую начальную  школу внесена запись за регистрационным номером

(должность сотрудника, принявшего документы) дата (подпись, Ф.И.О.)
М.П.

	Расписка в получении документов для приема в Воробьёвскую начальную школу